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נוסח מודעה בעיתון

מכרז פומבי 07/2011 הגשת שירותי ביקורת פנים באגף הכספים - משרד החוץ


משרד החוץ (להלן המשרד) מעוניין לקבל הצעות ממשרדי רואי חשבון לליווי אגף כספים וחשב המשרד בביצוע פעולות ביקורת כספים וחשבונות. המכרז מופנה למשרדי רואי חשבון שהגישו שירותי ביקורת חשבונאית במוסדות וגופים ציבוריים וכן הגישו שירותי ביקורת לגבי פעולות רכש, חוזים וקניית שירותים בחו"ל.  
את תמצית מסמכי המכרז (כולל פירוט תנאי הסף להשתתפות וטופס הרשמה) ניתן לקבל דרך אתר האינטרנט של המשרד בעברית בכתובת www.mfa.gov.il/MFAHeb (מידע כללי – מידע מודעות ומכרזים). מציע המעוניין לקבל את מסמכי המכרז במלואם נדרש לשלוח טופס הרשמה לפקס מס' 02-5304349. לאחר שהמציע ישלח את טופס ההרשמה למספר הפקס הנ"ל, יועבר אליו הנוסח המלא של מסמכי המכרז בדוא"ל. 
את ההצעה בצירוף כל המסמכים הדרושים, יש להגיש בשני עותקים במעטפה סגורה. על המעטפה להימצא בתוך תיבת המכרזים המתאימה, המוצבת בכניסה לשער הדיפלומטי של המשרד, רחוב בנק ישראל 5 בקרית הממשלה בירושלים, לא יאוחר מיום שני 6.6.2011 בשעה 12:00. 
האחריות על הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים חלה על המציע ועל המציע בלבד. 
[bookmark: _Toc227214922][bookmark: _Toc227390051][bookmark: _Toc227390213]המשרד רשאי שלא לקבל את ההצעה הזולה ביותר, או כל הצעה שהיא ו/או לבטל את המכרז מבלי להכריז על זוכה כלשהו, וכן רשאי לנהל משא ומתן עם מציעים שהצעותיהם תימצאנה מתאימות. 
הפרטים המתוארים בהודעה זו הינם תמציתיים וכלליים וההוראות המופיעות במסמכי המכרז עצמם הן אלה שתחייבנה את המשרד ואת המציע. 
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1. רקע
אגף כספים במשרד החוץ (להלן המשרד) מעוניין לקבל הצעות לליווי המשרד בביצוע פעולות ביקורת פנים בתחום הכספים והנהלת החשבונות. המכרז מופנה למשרדי רואי חשבון שהגישו שירותי ביקורת חשבונאית במוסדות וגופים ציבוריים וכן הגישו שירותי ביקורת לגבי פעולות רכש, התקשרויות וקניית שירותים בחו"ל. ניסיון קודם בביצוע פעולות ביקורת על פעולות רכש, התקשרויות וקניית שירותים בחו"ל (בהתאם להיקפים המפורטים להלן), מהווה אחד מתנאי הסף להשתתפות במכרז.

2. הממונה
העבודה תתבצע על ידי משרד רו"ח, אשר יבחר על ידי המשרד (להלן: "רואה החשבון") ויגיש את השירותים המפורטים במסמכי הפנייה לקבלת הצעות בכפוף להנחיות חשב המשרד או למי שימונה על ידו (להלן: "הממונה"). 

3. מתכונת הביצוע
3.1. רואה החשבון יפעל על פי לוח זמנים שיוגדר על ידי הממונה. היקף העסקת מתמחים לא יעלה על 60% מהיקף השעות שיבוצע (לפחות 40% מהיקף השירותים יוגש על ידי רואה חשבון מוסמך). 
3.2. במהלך העבודה יוגשו דוחות ביניים בהתאם לדרישות הממונה ובמידת הצורך רואה החשבון יידרש להציגם בפני גורמים שונים במשרד.
3.3. בסיום כל מטלה, יוגשו דו"חות מסכמים בהתאם לדרישות הממונה ובמידת הצורך רואה החשבון יידרש להציג דו"חות אלה בפני גורמים שונים במשרד. 
3.4. רואה החשבון יערוך שינויים והתאמות בתכני הדו"חות כאמור ובאופן הגשתם, בהתאם להנחיות הממונה או מי מטעמו כפי שיינתנו מעת לעת.

4. מטרות
4.1. [bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]ביצוע ביקורת פנימית בחשבות והגשת דוח מבקר פנים. 
4.2. איתור ליקויים בניהול החשבונאי בחשבות המשרד. במידה והתגלו ליקויים, רואה החשבון ירכז וינתח את נתוני הליקויים שאותרו.
4.3. גיבוש המלצות לתיקון הליקויים שאותרו.
4.4. ניתוח מערכת ההכנסות וההוצאות של המשרד.
4.5. ביצוע פרויקטים שונים בתחומי הכספים במשרד.
4.6. ביקורת חשבונאית בנושא פרויקטים בחו"ל, רכישות בחו"ל, התקשרויות בחו"ל, העסקת כוח אדם בחו"ל, מיסוי בחו"ל, ניהול נכסים בחו"ל, עבודת הנציגויות בחו"ל בכל הקשור למישור הכספי והחשבונאי (המשרד מפעיל כמאה נציגויות בחו"ל המבצעות פעולות רכש והתקשרויות, שירותי הביקורת יכסו גם פעילות זו).
4.7. ביקורת פרויקטים ושירותים חשבונאיים: על המציע לבצע ביקורת דו"חות כספיים של אגפים שונים במשרד לפי דרישת אגף הכספים. 
4.8. בדיקת תחומים פרטניים לפי דרישת הממונה, כגון: בדיקת חשבונות תוצאתיים (רווח והפסד), סיוע בעריכת טפסים ויעוץ חשבונאי, בדיקות מאקרו כלכליות.
4.9. סיוע בתהליכים בתחומי רכש, התקשרויות ומכרזים. 
4.10. בקרה על אופן שמירה על זכויות עובדים (בכל הקשור לחוזים ומכרזים שבאחריות המשרד). 
4.11. בדיקה חשבונאית ותקציבית ובדיקת דו"חות ביניים של האגפים. השוואה בין התקציב המאושר לבין הביצוע בפועל.
4.12. מתן יעוץ חשבונאי תמחירי וכספי לממונה מטעם המשרד.
4.13. כל פעולה נוספת בתחום ביקורת כספים וחשבונות הנדרשת על ידי הממונה.
5. היקף ההתקשרות ומשכה
5.1. תקופת ההתקשרות הנה לשנה, החל מיום החתימה על הסכם ההתקשרות עם רואה החשבון או עד גמר מתן 2,160 שעות ביקורת/ייעוץ, לפי המוקדם מביניהם (להלן: "תקופת ההתקשרות").
5.2. למשרד נתונה אופציה חד צדדית ובלעדית, להאריך את תקופת ההתקשרות בארבע תקופות נוספות, בנות עד שנה כל אחת, בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי (להלן: "תקופת ההתקשרות הנוספת"). יובהר כי תקופת ההתקשרות כולה לא תעלה במצטבר על חמש שנים.
5.3. המשרד רשאי, בהודעה בכתב של 30 יום מראש, להפסיק את ההתקשרות עם רואה החשבון, מכל סיבה שהיא ולפי שיקול דעתו הבלעדי (לאור שינוי ארגוני, שינוי תקציבי, שינוי בצרכים וכן הלאה). המשרד רשאי להודיע לרואה החשבון על הפסקה מידית של ההתקשרות עימו וזאת אם השירות הוגש בצורה לקויה ו/או בחריגה מולח הזמנים ו/או באופן שאינו תואם את ציפיות הממונה ולרואה החשבון לא תהיה תביעה או טענה בעניין. במקרה כזה רואה החשבון לא יהיה זכאי לקבלת תמורה כלשהי או פיצוי כלשהו למעט תשלום עבור שירות שהוגש בפועל לשביעות רצונו המלאה של המשרד.  
5.4. היקף שעות העבודה לביצוע השירותים לא יעלה על 180 שעות עבודה חודשיות בממוצע שנתי. יובהר כי המשרד שומר לעצמו את הזכות לחלק את שעות העבודה המבוקשות בין מספר רואי חשבון בהליך זה, והחלוקה כאמור תהא בהתאם לצרכיו ונתונה לשיקול דעתו הבלעדי של המשרד.
5.5. עוד יובהר כי היקף שעות העבודה האמור מהווה אומדן בלבד וכי המשרד אינו מתחייב לנצל את כל מכסת השעות שתיקבע במסגרת הסכם ההתקשרות עם רואה החשבון. רואה החשבון לא יבוא למשרד בטענה או דרישה כלשהי במידה והיקף שעות העבודה שיוזמן ממנו יהיה נמוך מהמצופה. 
6. תמורה בגין ההתקשרות
6.1. מציעים בהליך זה יגישו הצעת מחיר שעתית ואחידה. הצעת המחיר כאמור תכלול את כל רכיבי מתן השירותים ולא תעלה על התעריפים הנקובים בהנחיות ותעריפי החשב הכללי במשרד האוצר המתפרסמות מעת לעת. שעת עבודה לעניינו של הליך זה הינה 60 דקות מלאות.
6.2. יובהר כי למעט תשלום התמורה השעתית הנקובה בהצעה, הזוכה לא יהיה זכאי לכל תשלום או הטבה אחרת בגין מתן השירותים, לרבות תשלומים בגין הוצאות טלפון, דואר, צילומים, הדפסות, פקס, זמן נסיעות, החזר הוצאות נסיעה, חנייה, אש"ל וכיוצא באלה הוצאות.
6.3. התמורה לרואה החשבון תשולם בהתאם לשעות העבודה אשר יינתנו בפועל, וזאת בהתאם לדרישתו של המזמין להספקת שעות עבודה, כפי שתהיינה, בהתאם לצרכיו, ובכפוף לתקרת שעות העבודה שצוינה לעיל.
6.4. רואה החשבון יגיש לממונה חשבון חודשי הכולל פירוט אודות הפעילות שבוצעה בכל יום (לפי נושאים), היקף שעות העבודה בחתך יומי, זהות מגישי השירותים והתעריף לשעת עבודה. החשבון ישולם לרואה החשבון בתוך 45 יום ממועד העברת דרישת תשלום לממונה ובכפוף לאישור החשבון על ידי הממונה.
6.5. שכר הטרחה יוצמד לשינויים במחירון חשכ"ל (מחירון הבסיס הוא המחירון חשכ"ל שבתוקף מיום 26.04.2011).  
7. דרישות סף
7.1. המצאת כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976, לרבות:
7.1.1. אישור פקיד מורשה, רואה חשבון או יועץ מס המעיד שהקבלן מנהל פנקסי חשבונות כדין או  שהוא פטור מלנהלם ושהינו נוהג לדווח על הכנסותיו ושהינו מדווח על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.
7.1.2. אישור בדבר היעדר הרשעות בעבירות לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), תשנ"א- 1991 (להלן חוק עובדים זרים) וחוק שכר מינימום, תשמ"ז 1987 (להלן- חוק שכר מינימום), בנוסח המצורף לפניה זו.
7.2. ההצעה מוגשת על ידי משרד רואי חשבון מוסמך הפועל מאז 01.01.2007 או קודם לכן, ומעסיק בכל אחת מהשנים הנ"ל שישה רואי חשבון לפחות. יש להציג פירוט בהתאם. 
7.3. בכל אחת מהשנים 2010 – 2007, המציע ביצע ביקורת כספים בהיקף 500 שעות עבודה שנתיות לפחות, בחמישה ארגונים / מוסדות שונים (500 שעות עבודה שנתיות בכל ארגון).  
7.4. המציע ביצע מאז 2007 לפחות שתי ביקורות בתחום "שמירה על זכויות עובדים".
7.5. המציע עסק בביצוע ביקורת חשבונאית ו/או ליווי פיננסי של פרויקטים שהתבצעו בחו"ל, כולל בקרה על פעולות רכש, התקשרויות וחוזים בחו"ל בכל אחת מהשנים 2010 – 2007 ואילך. יש להציג לפחות חמישה פרויקטים שונים שבוצעו בחו"ל משנת 2007 ואילך.
7.6. צירוף מסמכי פנייה זאת כולל הנספחים וההסכם, כשהם חתומים בתחתית כל עמוד ועמוד על ידי מורשה החתימה של המציע. יש למלא את הפרטים בחוזה ולחתום עליו חתימה מלאה, במקומות המיועדים לכך. 
יש לצרף להצעה נתונים ומסמכים בדבר עמידת המציע בתנאי הסף כמפורט לעיל. הצעה אשר לא תוגש בהתאם להוראות סעיף זה תדחה על הסף. המשרד שומר לעצמו את הזכות (אך אינו מחויב לעשות כן) לתקן פגמים טכניים שנפלו בהצעה על מנת להתאימה לדרישות המכרז (כולל אפשרות פנייה למציעים לצורך השלמת מסמכים / השלמת נתונים, לפי שיקול דעתו).
8. תנאי מתן השירותים על ידי רואה החשבון
8.1. השירותים יינתנו על ידי רואה החשבון והעובדים המועסקים על ידו ובהתאם לצורכי המשרד ולשביעות רצונו. רואה החשבון או מי מטעמו לא יהיו רשאים להעביר או להסב את זכויותיהם ע"פ הצעה זו כולן או חלקן לצד שלישי, אלא בהסכמה מראש ובכתב מהממונה או מי מטעמו.
8.2. רואה החשבון ומי מטעמו מתחייבים להעניק את השירותים במומחיות, במקצועיות ובמיומנות על פי הסטנדרטים המקצועיים וכללי האתיקה המקצועית המקובלים.
8.3. השירותים יבוצעו על ידי רואי חשבון ומתמחים ביחס מינימאלי של 4 שעות רואי חשבון מוסמכים על כל 6 שעות מתמחים. בהקשר זה יובהר כי מציע אשר יציע צוות המורכב מיחס גדול יותר של רואי חשבון מוסמכים יקבל ניקוד גבוה יותר במשתנה האיכות.
8.4. מובהר בזאת כי כל חומר ומידע שייאסף ע"י רואה החשבון במהלך עבודתו יועמד לרשות הממונה או מי מטעמו ללא תנאי. 
8.5. רואה החשבון יחל להעניק את השירותים ביום חתימת מורשי החתימה מטעם המשרד על הסכם ההתקשרות.
9. בדיקת ההצעות
כל הצעה שתוגש תיבדק על פי משתני איכות (60%) ומשתנה המחיר (40%). בדיקת האיכות תתבצע על סמך כישורי המציע וצוות העבודה מטעמו, ניסיונם, השכלתם, פרויקטים קודמים רלבנטיים שביצעו, ניסיון המציע (הפירמה) וכן הלאה (בבדיקת מרכיבי האיכות, יינתן דגש לניסיון רלבנטי בביצוע ביקורת כספים בפרויקטים מגוונים בחו"ל). הבדיקה תתבצע על בסיס המסמכים שיומצאו במסגרת ההצעה. בנוסף, במסגרת בדיקת ההצעות, המשרד רשאי (אך אינו מחויב) לבצע ראיון במשרד עם המציע והצוות מטעמו לבחינת כישוריהם ויכולתם לניהול התקשרות זו. המשרד שומר לעצמו את הזכות להזמין לראיון רק מציעים שהצעותיהם תמצאנה המתאימות ביותר. התרשמות המראיינים מטעם המשרד תשמש כאחד הפרמטרים בקביעת דירוג האיכות של המציע. להלן אופן קביעת ציוני האיכות:
	מס"ד
	משתני איכות
	ניקוד מרבי

	א
	איכות ראש הצוות המוצע להגשת השירותים. ניקוד גבוה יינתן בין היתר על פי משתני האיכות הבאים: השכלתו והכשרתו בתחומים המקצועיים הרלבנטיים, התרשמות מניסיונו והתאמתו לעבודה הנדרשת על ידי המשרד (כולל מידת מעורבותו ומשקל השעות שישקיע רו"ח מוסמך בהשוואה למתמחה). משתנים אלה ייבדקו על סמך החומר שיצורף להצעה ובמידת הצורך גם על סמך ראיון.
	13

	ב
	איכות חברי צוות העבודה מטעם המציע לביצוע השירותים המפורטים במסמכי המכרז, איכות זו תקבע בהסתמך על  השכלתם והכשרתם בתחומים המקצועיים הרלבנטיים, התרשמות מניסיונם, כמות ואיכות הפרויקטים הקודמים בהם השתתפו ומידת התאמתם לעבודה הנדרשת על ידי המשרד.
	13

	ג
	ניסיון קודם של המציע והעובדים המוצעים מטעמו, בביצוע ביקורת חשבונאית על פרויקטים מגוונים שבוצעו בחו"ל כולל בקרה חשבונאית על תהליכי רכש, חוזים, התקשרויות, קניית שירותים, העסקת כוח אדם, ניהול נכסים, מיסוי וכדומה. הניקוד בסעיף זה יינתן בהתאם למגוון הפרויקטים, היקף הפרויקטים, מידת הרלוונטיות של הפרויקטים בהתאמה לפעילות נציגויות משרד החוץ.  
	20

	ד
	ניסיון קודם של המציע בהגשת שירותים מקצועיים בתחומי ראיית חשבון בהיקפים גדולים, בגופים ציבוריים / ממשלתיים / מוסדות וכדומה, בתחומי הרכש, ההתקשרויות, בקרה תקציבית, בקרה פיננסית, העסקת כוח אדם, שמירה על זכויות עובדים. יינתנו 2 נקודות לכל שנת ותק שבה המציע הגיש שירותים לחמישה גופים מהמגזר הממשלתי / ציבורי בו זמנית. ניקוד מירב יינתן למציע שהגיש שירותים עבור המגזר הממשלתי / ציבורי בהיקפים כאמור לעיל (5 מקבלי שירות בו זמנית) במשך חמש שנים לפחות. 
	10

	ה
	המלצות ממקבלי שירות דומה (כולל ניסיון קודם בעבודה עם המשרד ככל שקיים) בדגש על פרטי ממליצים בנושא ביקורת כספים על פרויקטים מגוונים בחו"ל.
	4

	ו
	סה"כ 
	60


הצעה שציון האיכות שלה מתחת ל-48 נקודות תפסל ולא תובא בחשבון. 

10. הצעת המחיר הנמוכה ביותר תקבל 40 נקודות. הצעות המחיר האחרות יקבלו ניקוד יחסי בהשוואה להצעת המחיר הנמוכה ביותר, כפול 40 נקודות (כאשר ההצעה הנמוכה ביותר במונה וההצעה הנבדקת במכנה). לבסוף תבחר ההצעה שתקבל את הציון המשוקלל (איכות – מחיר) הגבוה ביותר. 

11. מסמכים אשר יצורפו להצעות
על המציע לצרף להצעתו פירוט בנוגע לנושאים הבאים, הקשורים למתן השירותים המוצעים על ידו:
11.1. הצעת מחיר כמפורט בסעיף 6 לעיל, אשר תוגש כאמור במעטפה נפרדת וסגורה ועל פי הנוסח בנספח ב' המצ"ב. 
11.2. איכות הצוות שיוקצה לביצוע השירותים האמורים:
11.3. פרטים על צוות הביקורת המיועד לרבות קורות חיים, תעודות הסמכה לעסוק במקצוע ופירוט מלא של הניסיון המקצועי הידע וההשכלה הרלוונטי לעבודה (ניסיון בעבודות בביקורת כספית בגופים ממשלתיים ו/או רשויות מקומיות ו/או חברות ציבוריות), יש לפרט את היקף העבודה ומספר שנות הניסיון. במסגרת זו יש לציין את חלקו היחסי של כל אחד מחברי הצוות בעבודה. מובהר בזאת כי רואה החשבון מתחייב כי אותם עובדים שציין בטופס הגשת ההצעה (המצורף כנספח א') ורק הם יבצעו את העבודה אלא אם התקבל אישור מראש ובכתב מהממונה. 
11.4. פרטים בדבר ניסיון מקצועי אחר של הצוות אשר יוקצה לביצוע השירותים האמורים.
11.5. פירוט פרויקטים לגביהם המציע ביצע ביקורת כספית – חשבונאית בארץ ובחו"ל. יש לפרט מהי מהות הפרויקט ומהי מהות הביקורת שהמציע ביצע. יש לצרף טבלת ניסיון כמפורט בנספח א' המצ"ב. 

11.6. פרטים נוספים שעל המציע לצרף לפנייתו
11.6.1. מבנה המשרד המציע תוך ציון תפקידיהם של חברי הצוות במשרד.
11.6.2. שמותיהם של שני ממליצים לפחות על המשרד המציע, כולל מספרי הטלפון בהם ניתן להשיג כל אחד מהממליצים, ופירוט העבודה שביצע המציע עבור הממליץ.
11.6.3. הסכם התקשרות בנוסח המצ"ב כנספח ג', חתום בראשי תיבות בכל עמוד על ידי המציע, חתימה מלאה וחותמת במקום המיועד לכך בסוף ההסכם, ע"י מורשה חתימה מטעם המשרד המציע (כולל פירוט כתובת המציע, ח.פ. וכן הלאה).
11.6.4. המצאת תעודות תקפות נכון למועד הגשת ההצעות בהליך זה, ולפי העניין: תעודת עוסק מורשה או אישורים מתאימים לגבי רישום כתאגיד. באם המציע הינו תאגיד, מותנית השתתפותו בהליך זה בהמצאת אישורים לגבי רישומו כתאגיד על פי דין, ובהמצאת תצהיר מאומת ע"י עו"ד מיהם מורשי החתימה מטעמו, שמם וסמכותם לחייב את התאגיד בחתימתם. בסעיף זה "תאגיד" משמעו גוף משפטי כשר לחיובים לזכויות ולפעולות משפטיות.
11.7. כל האישורים והמסמכים הנדרשים להוכחת עמידה בתנאי הסף שדלעיל.

12. התאמה בטחונית/ ניגוד עניינים / סודיות / בעלות
12.1. המציע הזוכה וצוותו יידרשו לעבור הליך התאמה ביטחונית אצל קב"ט המשרד. במידה ולאחר בדיקת הקב"ט לא יתקבל אישור בדבר מתן סיווג בטחוני למציע הזוכה וצוותו, ההודעה בדבר זכייה במכרז תבוטל והמציע לא יהיה זכאי לקבלת תמורה או פיצוי כלשהו מהמשרד. ההחלטה בדבר מתן אישור בטחוני נתונה בידי קב"ט המשרד בלבד. המציע הזוכה וצוותו (במידה וקיבלו את אישור הקב"ט ואת הסיווג הביטחוני הדרוש) יפעלו על פי הנחיות קב"ט המשרד בכל הקשור לאבטחת מידע, טיפול בחומר מסווג, הפצת מסמכים וכן הלאה. 
12.2. רואה החשבון יצהיר ויתחייב שלמיטב ידיעתו, אין לו נכון למועד ההתקשרות ולא יהיה לו, במהלך תקופת ההתקשרות בין הצדדים, ובמהלך שלושה חודשים מתום תקופת ההתקשרות, ניגוד עניינים מכל מין וסוג שהוא. מבלי לגרוע מכלליות האמור, הזוכה לא ייצג ולא יפעל, במהלך תקופת ההתקשרות, מטעם כל גורם אשר עבודת הזוכה עם המזמין עשויה להיות רלוונטית לגביו (ראה נספח ד' המצ"ב).
12.3. רואה החשבון יידרש לחתום על התחייבות לשמירת סודיות והימנעות מניגוד עניינים ללא הסתייגות ולהתחייב כי כל הדיונים בהם ייטול חלק וכן כל הממצאים והנתונים הנוגעים לשירות שיינתן על ידו, לרבות תוצרי עבודתו, יישמרו בסוד לאורך תקופת ההתקשרות ולאחריה, אלא אם כן התקבל אישור מראש ובכתב של המזמין להעברת הממצאים או הנתונים כאמור (ראה נספח ד' המצ"ב). 
12.4. כל מסמך שיכין רואה החשבון במסגרת מתן השירותים נשוא מכרז זה יהיה קניינה הבלעדי של המדינה ולא תהיה לרואה החשבון או למי מטעמו כל טענה או תביעה בנוגע לכך. בנוסף, רואה החשבון או מי מטעמו לא יעשו שימוש במידע שיגיע לידיעתם במסגרת השירותים.
12.5. רואה החשבון לא יעשה שימוש במידע שיגיע לידיעתו במהלך תקופת ההתקשרות, למעט לצורך מילוי תפקידו.
12.6. רואה החשבון יתחייב כי לא יציג לגורם כלשהו, למעט לממונה ו/או נציגי המשרד ו/או מי מטעמם, את תוצאות העבודה האמורה בתקופת ההתקשרות האמורה ולאחריה, ובכלל זה, כל מסמך שיכין רואה החשבון במסגרת מתן השירותים, זולת אם קיבל לכך אישור מראש ובכתב מהממונה.   
13. תנאים כלליים
13.1. יובהר כי המשרד רשאי לפי שיקול דעתו הבלעדי, לבחור ביותר מהצעה אחת, וכן עשוי הוא לפי הצורך, לפצל את הזכייה בין שני מציעים ולפנות בבקשה לקבלת הצעות נוספות. 
13.2. המשרד רשאי בכל עת במהלך תקופת ההתקשרות לפנות למציע שדורג במקום הבא אחרי הזוכה/הזוכים במכרז, ולהציע לו/להם לבצע את השירותים לתקופת ההתקשרות שנותרה לפי פניה זו או את היקף שעות העבודה שנותרו לפי פניה זו,  וזאת במקרה שבו התברר כי הזוכה/הזוכים בפנייה זו אינם עומדים בדרישות המפורטות בפניה זו.
13.3. המשרד רשאי לפנות אל המציעים, או אל מי מהם, לקבלת הבהרות או השלמות להצעותיהם.
13.4. המשרד רשאי בכל עת, בהודעה שתועבר בכתב, להקדים או לדחות את המועד האחרון להגשת ההצעות וכן לשנות מועדים ותנאים אחרים הנוגעים לפנייה זו, על פי שיקול דעתו המוחלט.
13.5. המשרד אינו מתחייב לבחור בהצעה כלשהי, אינו מתחייב לבחור את ההצעה הזולה ביותר, והוא רשאי לפנות למציעים פוטנציאליים נוספים בכל מועד שיימצא לנכון, או להחליט שלא להתקשר כלל, מטעמים תקציביים או אחרים.
13.6. למען הסר ספק מובהר, כי אין בהודעה על זוכה בפניה זו בכדי לסיים את הליכי הבחירה או כדי ליצור יחסים חוזיים בין המשרד והזוכה וכי בטרם חתימת מורשי החתימה מטעם המשרד על חוזה ההתקשרות בין הצדדים, המשרד רשאי לבטל או לשנות את החלטתו על פי שיקול דעתו הבלעדי והמוחלט.
13.7. אין באמור לעיל בכדי לפגוע בכל זכות הקיימת למשרד ו/או לוועדת מכרזים על פי חוק חובת מכרזים, התשנ"ג-1993 או התקנות על פיו.

14. אופן הגשת ההצעות
14.1. המועד האחרון להגשת הצעות הינו ביום שני 6.6.2011 בשעה 12:00.
14.2. הצעה שתגיע לאחר המועד האחרון להגשת ההצעות לא תובא לדיון ותפסל על הסף.
14.3. הצעות יש להגיש אך ורק לתוך תיבת המכרזים המתאימה המוצבת בכניסה למשרד החוץ שער הדואר הדיפלומטי (שער הדי"פ), רחוב בנק ישראל 5, קריית הממשלה ירושלים במעטפות סגורות ואטומות ללא סימני זיהוי של המציע. על המעטפה יש לרשום " מכרז פומבי 07/2011 פנייה לקבלת הצעות לביצוע עבודת ביקורת פנים באגף הכספים במשרד החוץ".
14.4. האחריות על הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים המתאימה חלה על המציע ועל המציע בלבד. אין להשאיר את המעטפה אצל אנשי הביטחון בשער הכניסה. על המציע לוודא בעצמו ובאופן אישי הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים המתאימה. מעטפה שלא תימצא בתיבת המכרזים במועד ובשעה הנקובים לעיל לא תובא בחשבון. לא תתקבל כל טענה מצד מציע שהצעתו לא תימצא במועד הנ"ל בתוך תיבת המכרזים המתאימה.
14.5. את ההצעות יש להגיש ב-2 עותקים (מקור + העתק) בצירוף כל המסמכים הרלוונטיים.
14.6. המציע יצרף להצעתו כל מסמך הנדרש לפי מסמכי הפניה לקבלת הצעות. 
14.7. מקבל פנייה זו מתחייב לא לעשות שימוש מלא או חלקי בכל המידע הכלול בפנייה זו, לכל מטרה שהיא מלבד מענה על הפנייה האמורה. 

15. זכות עיון בהצעה הזוכה
15.1. בהתאם לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג 1993 המשתתפים במכרז רשאים לבקש לעיין בהצעה הזוכה (ובהצעה הזוכה בלבד), למעט אותם חלקים אשר מהווים, לדעת חברי ועדת המכרזים, סוד מקצועי או מסחרי. 
15.2. מציע רשאי לבקש מראש שחלקים מסוימים מהצעתו יישארו חסויים, עקב היותם סוד מקצועי או מסחרי, תוך הצגת נימוקים לבקשה. הבקשה והנימוקים יצורפו להצעה המוגשת לתיבת המכרזים. הצעה שהוגשה מבלי שצורפו אליה בקשה ונימוקים כנדרש בעניין סוד מקצועי או סוד מסחרי, תחשב כאילו אין בה סודות כאמור ובהתאם לכך כל יתר המציעים יוכלו לעיין בכל חלקיה ללא מגבלה (מובהר כי המציעים יוכלו לעיין רק בהצעה הזוכה, לא יתאפשר למציעים עיון כלשהו בהצעה שלא זכתה במכרז). 
15.3. מציע שביקש להותיר חלקים מהצעתו בגדר סוד מסחרי, ובמידה והצעתו לא זכתה במכרז, לא יוכל לבוא לאחר מכן בבקשה לעיין בחלקים מקבילים בהצעה הזוכה. 
ועדת המכרזים הינה הגוף המוסמך והבלעדי להחליט מהו סוד מקצועי או מסחרי בהצעה הזוכה שיוותר חסוי. בקשת סודיות תועלה בפני ועדת המכרזים, במידה ותהיה רלוונטית. החלטת הועדה בעניין זה תהיה סופית, לא ניתנת לערעור וגוברת על בקשת המציעים.


מציע המבקש הבהרות בקשר לפנייה זו,רשאי לפנות בכתב בלבד לח"מ בפקס
02-5304349. פניות כאמור תתקבלנה עד שבוע מהמועד האחרון להגשת הצעות. מענה לשאלות ההבהרה יועבר לידי הפונים. יובהר, כי רק שאלות בכתב תזכינה למענה וכי רק תשובות בכתב תחייבנה את המזמין.





		                                     בכבוד רב,
		                                   

 שוקי גבאי
		                                    סגן חשב המשרד 
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